
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE GASTOS

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA P/OBJETO

T O T A L 4.285.949.675,68 2.730.929.696,19 28.076.208,29 139.363.163,24 95.528,26 154.333.655,50 1.536.780,55 0,00 1.133.670.433,39 40.816.899,75 0,00 57.127.310,51 211.624.472,51

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 1.109.459.703,74 548.360.091,62 4.054.879,99 106.422.764,80 95.528,26 1.520.677,33 1.536.780,55 0,00 406.775.790,68 40.693.190,51 0,00 0,00 0,00

  1. Legislativa 77.541.238,22 62.482.779,06 120.148,59 14.748.424,99 0,00 0,00 11.268,34 0,00 178.617,24 0,00 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 305.209.277,35 291.970.788,59 1.025.526,14 10.817.789,11 0,00 1.300.018,56 95.154,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 121.317.538,72 82.015.645,78 1.461.464,31 37.540.590,36 0,00 109.158,77 90.679,50 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 121.012.525,87 81.827.531,74 1.455.004,27 37.539.310,36 0,00 0,00 90.679,50 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 305.012,85 188.114,04 6.460,04 1.280,00 0,00 109.158,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 431.785.699,74 661.298,16 18.400,00 0,00 0,00 0,00 845.597,76 0,00 396.140.179,84 34.120.223,98 0,00 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 154.584.264,80 94.781.272,34 1.378.812,49 40.793.111,58 95.528,26 111.500,00 494.080,00 0,00 10.356.993,60 6.572.966,53 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 13.528.878,00 12.800.362,07 19.701,57 708.814,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 5.492.806,91 3.647.945,62 30.826,89 1.814.034,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 530.410.403,56 510.375.524,37 7.663.545,63 3.421.872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8.949.461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 438.864.576,33 420.451.448,49 6.507.498,38 2.972.004,42 0,00 0,00 0,00 0,00 8.933.625,04 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 91.545.827,23 89.924.075,88 1.156.047,25 449.868,14 0,00 0,00 0,00 0,00 15.835,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 2.306.272.281,62 1.633.169.253,67 15.089.753,92 22.668.044,53 0,00 39.109.089,72 0,00 0,00 596.112.430,54 123.709,24 0,00 0,00 127.135.240,12

  1.Salud 717.399.868,15 409.811.623,87 8.374.124,43 10.460.771,99 0,00 3.250.977,14 0,00 0,00 285.502.370,72 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 95.118.873,31 83.057.897,69 5.494.849,25 3.315.149,23 0,00 3.250.977,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 622.280.994,84 326.753.726,18 2.879.275,18 7.145.622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 285.502.370,72 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 170.785.675,70 39.577.439,58 455.937,35 5.683.805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 125.068.493,47 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 7.772.993,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.772.993,33 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 1.393.212.221,53 1.172.727.388,83 6.138.755,80 5.721.064,41 0,00 34.648.037,81 0,00 0,00 173.853.265,44 123.709,24 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 745.336.511,93 676.650.129,59 169.792,34 1.456.178,74 0,00 33.566.918,13 0,00 0,00 33.493.493,13 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 466.303.956,95 421.063.988,13 1.499,65 398.619,00 0,00 1.014.134,34 0,00 0,00 43.825.715,83 0,00 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 54.695.772,49 45.896.460,49 0,00 1.651.675,33 0,00 0,00 0,00 0,00 7.147.636,67 0,00 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 95.499.748,87 15.585.120,82 5.743.464,42 668.362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 73.502.801,53 0,00 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 20.682.465,04 8.112.586,35 146.868,06 1.504.693,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10.794.608,15 123.709,24 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 10.693.766,25 5.419.103,45 77.131,33 41.536,00 0,00 66.985,34 0,00 0,00 5.089.010,13 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 2.291.728,63 2.291.728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 6.226.504,24 5.455.728,32 34.988,62 119.479,72 0,00 0,00 0,00 0,00 616.307,58 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 6.133.868,12 5.368.722,20 34.988,62 113.849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 616.307,58 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 92.636 87.006,12 0,00 5.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 4.238.570,97 2.284.846,37 79.067,72 664.582,11 0,00 1.210.074,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.135.240,12

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 2.677.907,40 2.284.846,37 79.067,72 200.840,91 0,00 113.152,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127.135.240,12

  9.Otros Servicios Urbanos 4.344.719,07 1.020.498,07 6.880,00 18.341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.299.000,00 0,00 0,00 0,00 0

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 282.679.976,25 39.024.826,53 1.268.028,75 6.850.481,35 0,00 113.703.888,45 0,00 0,00 121.832.751,17 0,00 0,00 0,00 79.659.057,69

  1.Energía, Combust. Y Minería 13.884.880,00 2.747.011,52 23.099,00 160.749,85 0,00 4.765.305,63 0,00 0,00 6.188.714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 7.101.989,19 2.173.272,71 23.099,00 140.311,85 0,00 4.765.305,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 6.782.890,81 573.738,81 0,00 20.438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.188.714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 5.230.232,58 2.526.449,12 15.231,27 2.688.552,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 214.269.426,66 5.600.977,16 890.448,83 1.468.122,00 0,00 108.938.582,82 0,00 0,00 97.371.295,85 0,00 0,00 0,00 79.659.057,69

    1.Rutas y Caminos 209.634.862,85 966.413,35 890.448,83 1.468.122,00 0,00 108.938.582,82 0,00 0,00 97.371.295,85 0,00 0,00 0,00 79.659.057,69

    3.Aéreo 4.634.563,81 4.634.563,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 4.945.081,09 4.731.869,62 82.445,40 130.766,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 7.560.033,10 7.324.007,62 48.889,46 187.136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 581.104,12 572.897,12 2.467,00 5.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 35.709.468,89 15.028.107,56 200.164,79 2.208.455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 18.272.741,32 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 1.529.753,39 1.523.254,39 0,00 6.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 2.290.189,67 2.290.189,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 30.123.232,69 9.600.816,95 194.839,99 2.054.834,43 0,00 0,00 0,00 0,00 18.272.741,32 0,00 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 1.766.293,14 1.613.846,55 5.324,80 147.121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 162.441,59 162.441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 337.308,22 331.065,22 5.283,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 57.127.310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.127.310,51 4.830.174,70

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 57.127.310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.127.310,51 4.830.174,70

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 29/02/16

BIENES DE USO

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 29/02/16



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

43.769.446,11 176.442,46 5.776.430,99 690.000,00 156.377.778,25 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.830.174,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.629.278,02 154.494,06 1.031.403,79 690.000,00 111.625.864,25 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.629.278,02 154.494,06 1.031.403,79 690.000,00 111.625.864,25 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.629.278,02 154.494,06 1.031.403,79 690.000,00 111.625.864,25 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.140.168,09 21.948,40 4.745.027,20 0,00 44.751.914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.140.168,09 21.948,40 4.745.027,20 0,00 44.751.914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.140.168,09 21.948,40 4.745.027,20 0,00 44.751.914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.830.174,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.830.174,70

TRANSFERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 29/02/16

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

4.497.574.148,19 2.774.699.142,30 28.252.650,75 145.139.594,23 785.528,26 310.711.433,75 1.540.980,55 0,00 1.133.670.433,39 40.816.899,75 0,00 0,00 61.957.485,21

1.109.459.703,74 548.360.091,62 4.054.879,99 106.422.764,80 95.528,26 1.520.677,33 1.536.780,55 0,00 406.775.790,68 40.693.190,51 0,00 0,00 0,00

77.541.238,22 62.482.779,06 120.148,59 14.748.424,99 0,00 0,00 11.268,34 0,00 178.617,24 0,00 0,00 0,00 0,00

305.209.277,35 291.970.788,59 1.025.526,14 10.817.789,11 0,00 1.300.018,56 95.154,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121.317.538,72 82.015.645,78 1.461.464,31 37.540.590,36 0,00 109.158,77 90.679,50 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121.012.525,87 81.827.531,74 1.455.004,27 37.539.310,36 0,00 0,00 90.679,50 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305.012,85 188.114,04 6.460,04 1.280,00 0,00 109.158,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431.785.699,74 661.298,16 18.400,00 0,00 0,00 0,00 845.597,76 0,00 396.140.179,84 34.120.223,98 0,00 0,00 0,00

154.584.264,80 94.781.272,34 1.378.812,49 40.793.111,58 95.528,26 111.500,00 494.080,00 0,00 10.356.993,60 6.572.966,53 0,00 0,00 0,00

13.528.878,00 12.800.362,07 19.701,57 708.814,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.492.806,91 3.647.945,62 30.826,89 1.814.034,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530.410.403,56 510.375.524,37 7.663.545,63 3.421.872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8.949.461,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438.864.576,33 420.451.448,49 6.507.498,38 2.972.004,42 0,00 0,00 0,00 0,00 8.933.625,04 0,00 0,00 0,00 0,00

91.545.827,23 89.924.075,88 1.156.047,25 449.868,14 0,00 0,00 0,00 0,00 15.835,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2.433.407.521,74 1.646.798.531,69 15.244.247,98 23.699.448,32 690.000,00 150.734.953,97 4.200,00 0,00 596.112.430,54 123.709,24 0,00 0,00 0,00

717.399.868,15 409.811.623,87 8.374.124,43 10.460.771,99 0,00 3.250.977,14 0,00 0,00 285.502.370,72 0,00 0,00 0,00 0,00

95.118.873,31 83.057.897,69 5.494.849,25 3.315.149,23 0,00 3.250.977,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622.280.994,84 326.753.726,18 2.879.275,18 7.145.622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 285.502.370,72 0,00 0,00 0,00 0,00

170.785.675,70 39.577.439,58 455.937,35 5.683.805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 125.068.493,47 0,00 0,00 0,00 0,00

7.772.993,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.772.993,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.393.212.221,53 1.172.727.388,83 6.138.755,80 5.721.064,41 0,00 34.648.037,81 0,00 0,00 173.853.265,44 123.709,24 0,00 0,00 0,00

745.336.511,93 676.650.129,59 169.792,34 1.456.178,74 0,00 33.566.918,13 0,00 0,00 33.493.493,13 0,00 0,00 0,00 0,00

466.303.956,95 421.063.988,13 1.499,65 398.619,00 0,00 1.014.134,34 0,00 0,00 43.825.715,83 0,00 0,00 0,00 0,00

54.695.772,49 45.896.460,49 0,00 1.651.675,33 0,00 0,00 0,00 0,00 7.147.636,67 0,00 0,00 0,00 0,00

95.499.748,87 15.585.120,82 5.743.464,42 668.362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 73.502.801,53 0,00 0,00 0,00 0,00

20.682.465,04 8.112.586,35 146.868,06 1.504.693,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10.794.608,15 123.709,24 0,00 0,00 0,00

10.693.766,25 5.419.103,45 77.131,33 41.536,00 0,00 66.985,34 0,00 0,00 5.089.010,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2.291.728,63 2.291.728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.226.504,24 5.455.728,32 34.988,62 119.479,72 0,00 0,00 0,00 0,00 616.307,58 0,00 0,00 0,00 0,00

6.133.868,12 5.368.722,20 34.988,62 113.849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 616.307,58 0,00 0,00 0,00 0,00

92.636,12 87.006,12 0,00 5.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131.373.811,09 15.914.124,39 233.561,78 1.695.985,90 690.000,00 112.835.939,02 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129.813.147,52 15.914.124,39 233.561,78 1.232.244,70 690.000,00 111.739.016,65 4.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.344.719,07 1.020.498,07 6.880,00 18.341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362.339.033,94 69.164.994,62 1.289.977,15 11.595.508,55 0,00 158.455.802,45 0,00 0,00 121.832.751,17 0,00 0,00 0,00 0,00

13.884.880,00 2.747.011,52 23.099,00 160.749,85 0,00 4.765.305,63 0,00 0,00 6.188.714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.101.989,19 2.173.272,71 23.099,00 140.311,85 0,00 4.765.305,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.782.890,81 573.738,81 0,00 20.438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.188.714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.230.232,58 2.526.449,12 15.231,27 2.688.552,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293.928.484,35 35.741.145,25 912.397,23 6.213.149,20 0,00 153.690.496,82 0,00 0,00 97.371.295,85 0,00 0,00 0,00 0,00

289.293.920,54 31.106.581,44 912.397,23 6.213.149,20 0,00 153.690.496,82 0,00 0,00 97.371.295,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4.634.563,81 4.634.563,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.945.081,09 4.731.869,62 82.445,40 130.766,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.560.033,10 7.324.007,62 48.889,46 187.136,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581.104,12 572.897,12 2.467,00 5.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.709.468,89 15.028.107,56 200.164,79 2.208.455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 18.272.741,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.529.753,39 1.523.254,39 0,00 6.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.290.189,67 2.290.189,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.123.232,69 9.600.816,95 194.839,99 2.054.834,43 0,00 0,00 0,00 0,00 18.272.741,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.766.293,14 1.613.846,55 5.324,80 147.121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162.441,59 162.441,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337.308,22 331.065,22 5.283,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61.957.485,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.957.485,21

61.957.485,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.957.485,21

TRANSFERENCIAS
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